BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:             /BGTVT-MT

V/v kiểm tra tiến độ thực hiện
nhiệm vụ môi trường năm 2021.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 7 năm 2021

  Kính gửi:
- Cục Đường thủy nội địa Việt Nam;
- Các Viện: Chiến lược và Phát triển GTVT; Khoa học và
Công nghệ GTVT;
- Các Trường: Đại học Hàng hải Việt Nam; Đại học
Công nghệ GTVT;  Đại học GTVT TP. HCM; Cán bộ
quản lý GTVT;
- Trung tâm Công nghệ thông tin;
- Báo Giao thông; Tạp chí Giao thông vận tải; Tạp chí
Con Đường Xanh;
- Đoàn thanh niên Bộ GTVT.

Thực hiện Thông tư số 56/2015/TT-BGTVT ngày 08/10/2015 của Bộ Giao
thông vận tải quy định về quản lý các nhiệm vụ môi trường sử dụng ngân sách
nhà nước do Bộ Giao thông vận tải quản lý; Vụ Môi trường đề nghị Quý cơ
quan, đơn vị chỉ đạo chủ nhiệm nhiệm vụ môi trường năm 2021 lập báo cáo tình
hình thực hiện theo mүu quy định tại Phụ lục 09 Thông tư số 56/2015/TT-
BGTVT và chuẩn bị hồ sơ các sản phẩm thành phần có liên quan.

Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ môi trường đề nghị Quý cơ quan,
đơn vị gửi về Bộ (qua Vụ Môi trường; email: thanhmt@mt.gov.vn) trước ngày
31/7/2021 để tổng hợp.

Vụ Môi trường dự kiến kiểm tra tiến độ thực hiện các nhiệm vụ môi trường
năm 2021 trong tháng 8/2021; thời điểm kiểm tra cụ thể sẽ được thông báo tới
Quý cơ quan, đơn vị trước khi tiến hành kiểm tra.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Lê Anh Tuấn (để b/c);
- Lưu: VT, MTNTT.

TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ MÔI TRƯỜNG

Trҫn Ènh Dương

6661 09